
 

 

 

 

 

 

Решение Совета депутатов от 25.06. 2014 года № 5/11 

 

      О внесении изменений в решение Совета депутатов от 15.11.2013 года № 2/3              

« Об утверждении структуры Администрации внутригородского муниципального 

образования - поселения Марушкинское в городе Москве» 

 

      На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  

поселения Марушкинское, Совет депутатов  поселения Марушкинское решил: 

 

     1. Внести изменения в структуру Администрации внутригородского муниципального 

образования - поселение Марушкинское в городе Москве, утверждённую решением 

Совета депутатов  поселения Марушкинское от 15.11.2013 года № 2/3, согласно 

приложению № 1. 

 

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.  

 

      3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте  поселения Марушкинское  

(www.марушкино-мо.рф). 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава поселения 

Марушкинское                                                                                       М.В. Сахарова    

 

 

 

http://www.марушкино-мо.рф/

